

North Central Railway
E-Procurement Tender Notice No.15/08 Dt.24/02/2015

On behalf of the President of India, **Controller of stores, North Central Railway, Allahabad (An ISO 9001:2000 certified unit)** invites the following E-Procurement Tenders.

SN	Tender No	Description	Qty.	Cost of tender document in ₹	Earnest money ₹	Tender opening Date
1	30141842	GRAVITY LOTA FILLER COCK	767Nos.	500/-	3000/-	19.03.2015
2	20142817	FRONT LOOK OUT GLASS LAMINATED	138 Nos	500/-	6600/-	07.04.2015
3	20142073	MODIFIED CLEVIS FOR HT COUPLING	195 Nos	500/-	10100/-	07.04.2015
4	30142413	PRESSED BODY SIDE PANNEL	250Nos.	500/-	2900/-	07.04.2015
5	40143153	CORONA RESISTANT [Temp. CLASS 200 DEG. CENTRIGATE] WINDING WIRE 17.5 SWG..	100 Kgs.	500/-	2400/-	07.04.2015
6	40135103	BATTERY SET 110 VOLT, 300AH	02Set	500/-	15400/-	07.04.2015
7	30141438	WIDE JAW ADAPTER	3394Nos.	1500/-	109500/-	08.04.2015
8	40145290	52 KV 2000 AMP OILP CONDENCER BUSHING FOR 21.6 MVA 132/27.5 KV TRACTIN TRANSFORMER	04Nos.	500/-	21600/-	08.04.2015
9	40145247	SWITCH FUSE UNIT 400 AMP CAPACITY	65Nos.	500/-	18800/-	08.04.2015
10	40143154	CORONA RESISTANT [Temp. CLASS 200 DEG. CENTRIGATE] WINDING WIRE 17 SWG..	200 Kgs	500/-	2400/-	08.04.2015
11	20152354	SET OF INSULATING RINGS	148 Set	500/-	22600/-	09.04.2015
12	40145241	FLOOD LIGHT LUMINAIRE 150W	120Nos.	500/-	6600/-	10.04.2015
13	30142186	SMALL END PANEL SHEET	150 Nos.	500/-	900/-	27.03.2015

Note: 1) The complete information of above E-Procurement Tenders are available on IREPS website i.e. <http://ireps.gov.in>

- 2) Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above Tenders. For this purpose, venders are required to get themselves registered with IREPS website along with class III. digital signature certificates issued by CCA under IT Act-2000.
- 3) Rates entered into Financial Rate page and duly signed digitally shall only be considered. Rates and any other financial entity in any other form / letter head if attached by vender shall be straight way ignored and shall not be considered.
- 4) Documents being attached should be signed on their body.
- 5) Allocation for **“Cost of Tender documents”** and **“Cost of Drawings”** is **Z-650** and for **“Earnest money deposit (EMD)”** is Deposit Misc. stores-**00844517**.

The above tender notice have been uploaded on **“<http://www.ncr.indianrailways.gov.in>”** & **“www.tenders.gov.in”** In case of any difficulty helpdesk available on the **IREPS** website may be approached.

Controller of Stores

for Controller of Stores

उत्तर मध्य रेलवे

ई-प्रापण निविदा सूचना संख्या 15/08दिनांक 24/02/2015

भारत के राष्ट्रपति की ओर से भण्डार नियंत्रक, उ०म०रे०, इलाहाबाद (आई.एस.ओ. 9001:2000 प्रमाणित इकाई) निम्नलिखित मदों के लिए ई-प्रापण निविदायें आमंत्रित करते हैं।

क्रमांक	निविदा संख्या	माल का विवरण	मात्रा	निविदा फार्म की लागत ₹	बयाना राशि ₹	निविदा खुलने की तिथि
1	30141842	ग्रेविटी लोटा फिल्लर कोक	767 नग	500/-	3000/-	19.03.2015
2	20142817	फ्रैंट लूक आउट ग्लास लेमिनेटेड	138 नग	500/-	6600/-	07.04.2015
3	20142073	मोडीफाइड केलेक्स फार एचटी कपलिंग	195 नग	500/-	10100/-	07.04.2015
4	30142413	प्रेसड बॉडी साइड पैनल	250 नग	500/-	2900/-	07.04.2015
5	40143153	करोना रजिस्ट्रेंट (टेम्परेचर क्लास 200 डिग्री सेंटीग्रेट) वाइन्डिंग वायर 17.5 एसडब्ल्यूजी	100 किलोग्राम	500/-	2400/-	07.04.2015
6	40135103	बैट्री सेट 110 वोल्ट 300 ए०एच०	02 सेट	500/-	15400/-	07.04.2015
7	30141438	वाईड जॉ एडप्टर	3394 नग	1500/-	109500/-	08.04.2015
8	40145290	52 केवी 2000 एम्पीअर ओआईएलपी कण्डेसर बुसिंग फॉर 21.6 एमवीए 132/27.5 केवी ट्रेक्सन ट्रांसफार्मर	04 नग	500/-	21600/-	08.04.2015
9	40145247	स्वीच फ्यूज यूनिट 400 एम्पीअर कैपिसिटी	65 नग	500/-	18800/-	08.04.2015
10	40143154	करोना रजिस्ट्रेंट (टेम्परेचर क्लास 200 डिग्री सेंटीग्रेट) वाइन्डिंग वायर 17 एसडब्ल्यूजी	200 किलोग्राम	500/-	2400/-	08.04.2015
11	20152354	सेट आफ इन्सुलेंटिंग रिंग	148 सेट	500/-	22600/-	09.04.2015
12	40145241	फ्लड लाईट लुमीनार्स 150 वॉट	120 नग	500/-	6600/-	10.04.2015
13	30142186	स्मॉल इण्ड पैनल शीट	150 नग	500/-	900/-	27.03.2015

नोट.1. उपरोक्त सभी ई-प्रापण निविदाओं का पूरा विवरण IREPS वेबसाइट <http://ireps.gov.in> पर उपलब्ध है।

- वेन्डरों को चाहिए कि वे अपने आपको I.T. Act-2000 के अन्तर्गत CCA द्वारा जारी Class-III, Digital हस्ताक्षर 2.प्रमाणपत्र के साथ IREPS की वेब साइट पर पंजीकृत करायें।
- निविदा की दरें केवल डिजिटल हस्ताक्षरित फाइनेंसियल रेट पेज पर ही विचारणीय है। दरें तथा अन्य वित्तीय प्रभार अन्य किसी भी फार्म/लेर हेड पर यदि संलग्न है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सीधी तौर पर अमान्य कर दिया जायेगा।
- संलग्न किये जाने वाले सभी प्रपत्र हस्ताक्षरित होने चाहिए।
- निविदा प्रपत्र एवं ड्राइंग की कीमत के लिए विनिधान जेड - .650 एवं बयाना राशि :ई.एम.डी. के लिए जमा विविध भंडार 00844517 उपरोक्त निविदा सूचना को उत्तर मध्य रेलवे की वेबसाइट "<http://www.ncr.indianrailways.gov.in>" एवं भारत सरकार पोर्टल "www.tenders.gov.in" पर अपलोड कर दिया गया है। किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिए IREPS की वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया जा सकता है।

भण्डार नियंत्रक

कृते भण्डार नियंत्रक